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Styrelsen for Brf Snofrid 1 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2015.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Foreningen
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1999-01-26. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2000-04-20 och nuvarande stadgar registrerades 2013-05-15 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag, dvs. en akta bostadsrattsforening vilket betyder att
féreningens intékter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Fastigheten

Foreningens fastigheter Snéfrid 5, Snéfrid 6 och Snéfrid 7 byggdes 1931 och har vardear 1985, 1984 och
1984. Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskeden 4 998 kvm varav 4 963 kvm utgér lagenhetsyta
och 35 kvm utgér lokalyta. Tomtytan &r 2 519 kvm. Marken till fastigheten innehas med dganderétt.

Fastigheten ar fullvardeférsékrad genom Lansférsakringar Stockholm.

Foérvaltning
Den ekonomiska foérvaltningen har skotts av Radrum AB. Den tekniska férvaltningen har skétts av
Nordstaden.

Viasentliga hdndelser under och efter rikenskapsaret

- Forsaljning av en hyresratt. Omvandling till bostadsratt.

- Ett 1an betalades av med vinsten fran forséljningen av lokalen.
- Tradgarden rensades och traden beskars.

Byggnadens tekniska status

Genomférd atgérd Ar
Varmeanlaggning 2013
Omlaggning av samtliga tak 2013
Stamspolning 2014
Byte av belysning i trapphus 2014
Malningsarbeten trapphus, portar, jarndérrar och cykelrum 2015
Planerad atgérd Ar Kostnad
Byte av lassystem 2016 227 000 SEK _,
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Medlemsinformation

Fastigheterna bestar av 87 st medlemslagenheter. Varav 11 st har éverlatits under aret. En lagenhet har
upplatits under aret.

Féreningen upplater med hyresréatt 7 st bostader och 1 st lokal. Lokalen &r outhyrd och har tidigare

anvants som kontor.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Maja Jénsson Ordférande
Magnus Keijser Kassor
Linnea Lindblad Sekreterare
Carl Toft Ledamot
Jan Hellstedt Ledamot
Cristina Mattson-Lundberg Ledamot
Hakan Adén Suppleant
Lavinia Dimoftache Suppleant

Revisor har varit Per Engzell, revisorssuppleant har inte funnits.
Ordinarie féreningsstdmma holls den 19:e maj.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter samt avhallit 9 st protokollférda
sammantraden.

Foreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret.

Ekonomisk utveckling

Taxeringsvardet for fastigheterna ar 102 006 000 kr varav 46 800 000 kr avser mark.
Fastigheternas taxeringsvarde &r uppdelat enligt féljande: bostader 101 800 000 kr samt lokal
206 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.

Skatter och avgifter
For flerffamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1243 kr per bostadslagenhet under
2015, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Féreningen betalar aven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med tillhérande
tomtmark.
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Flerarsoversikt (Kr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning 3243 362 3 199 665 3 195 394 3 388 624
Resultat efter finanisella poster 242 608 216 276 91 821 82 293
Soliditet (%) 88 83 83 83
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 570 525 525 573
Lan/kvm bostadsrattsyta 1977 2 841 2 841 2 841
Elkostnad/kvm totalyta 23 28 33 30
Varmekostnad/kvm totalyta 131 132 141 139
Vattenkostnad/kvm totalyta 18 17 18 21
Avsattn. underhallsfond/kvm tot. 61 61 61 62

Nettoomsiittning - Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fére extraordinéra intékter och kostnader.
Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1759430
reservering yttre fond -306 018
arets vinst 242 608

-1 822 840

behandlas sa att
i ny rakning 6verfores -1 822 840

Foreningens resultat och stalining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomséttning
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

1 3243 361
3 243 361

2 -1 926 067
3 -166 306
-677 864

-2 770 237

473 124

1247
-231763
-230 516

242 608

242 608

242 608
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2014-01-01
-2014-12-31

3 199 665
3199 665

-1 747 608
-181 577
-673 476

-2 602 661

597 004

4 832
-385 560
-380 728
216 276

216 276

216 276,
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

76 873 915
72 947
76 946 862

76 946 862

150

140 826
86 299
227 275

2897 415
2 897 415
3124 690

80 071 552

5(11)

2014-12-31

77 536 171
44 680
77 580 851

77 580 851

50

142 212
64 593
206 855

3102 899
3102 899
3309 754

80 890 605

1
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Balansrakning Not 2015-12-31 2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 69 120 358 66 417 858
Fond fér yttre underhall 3010 844 2704 826
Summa bundet eget kapital 72 131 202 69 122 684
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 065 448 -1 975706
Arets resultat 242 608 216 276
Summa fritt eget kapital -1 822 840 -1 759 430
Summa eget kapital 70 308 362 67 363 254
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 9 200 000 13 090 000
Summa langfristiga skulder 9200 000 13 090 000
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 22 582 0
Leverantdrsskulder 178 994 167 973
Forutbetalda avgifter och hyror 256 838 232 890
Upplupna kostnader 9 104 776 36 488
Summa kortfristiga skulder 563 190 437 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 071 552 80 890 605

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stéllda sdkerheter

Ovriga stéllda panter och ddrmed jimférliga sdkerheter

Fastighetsinteckningar 49 304 600 49 304 600
Summa stéllda sdkerheter 49 304 600 49 304 600
Ansvarsférbindelser Inga

Inga/j
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar och féljer Bokféringsndmndens
allménna rad om K2.

Féreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allméanna rad
(BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa

anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdaknad
nyttjandeperiod.

Noter

Not Avskrivningar
Materiella anldggningstiligangar

Byggnader 0,83 %
Fastighetsforbattringar 5,00 %
Maskiner 10,00 %
Varmeanlaggning 5,00 %
Tak 2,85 %
Tvattmaskin 10,00 %

Not 1 Nettoomsattningens férdelning

2015 2014

Arsavgifter bostader 2 651 231 2419714
Hyresintakter bostader 448 372 499 207
Hyresintakter lokaler 18 500 41 000
Hyresintékter férrad 4 800 4 200
Hyresintakt bredband 95 285 94 325
Paminnelseavgift 1050 1700
Pantférskrivningsavagift 12 892 10 152
Overlatelseavgift 11118 19 986
Ores- och kronutjamning 114 106
Foérsakringsersattning 0 104 917
Ovriga rérelseintakter 0 4 358
3 243 362 3199 665
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Not 2 Fastighetskostnader

2015 2014

Fastighetsskétsel grundavtal 58 600 58 196
Fastighetsskétsel extradeb 0 425
Snéréjning/sandning 12 000 18 000
Stadning grundavtal 89 067 87 260
Stadning extradebiteringar 8 094 0
Hyra av entrémattor 15 900 15105
Rengéring/sanering 23 500 0
OVK 70 500 0
Serviceavtal 3478 6 946
Hiss serviceavtal 12 023 11 569
Hyresratt 78 918 0
Tvattstuga 6 020 32481
Trapphus 86 398 90 641
Kallarutrymme 1409 2 406
Dérrar och las 18 714 23750
Overnattn.-/géstlagenhet 799 0
VA 17 707 97 213
Ventilation 0 7 268
El 8 077 13 942
Hissar 3 456 6 444
Fasader 1031 0
Foénster 2 495 0
Gard 101 916 30 339
Vattenskada 4 550 2694
Elavgifter 113412 139 798
Uppvarmning 656 397 660 794
Vatten 91 935 85 226
Sophamtning 95 900 91 5632
Grovsopor 27 550 27 044
Fastighetsforsakring 66 071 65 117
Kabel-tv 24 360 24 388
Bredband 95 880 31736
Arvode teknisk férvaltning 10 050 0
Fastighetsskatt 2060 2 060
Kommunal fastighetsavgift 116 842 114 398
Trivselkostnader 958 836
1926 067 1747 608
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Foérbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Hemsida

Administration, kontorsmaterie
Styrelseomkostnader
Revisionsarvode extern revisor
Moteskostnader

Arvode ekonomisk férvaltn.
Extradeb. ekonomiskférvaltn
Konsultarvoden
Bankkostnader
Tidning/tidskrifter/facklitter
Medlems- och féreningsavgifter

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde
Taxeringsvéarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfért varde byggnader
Bokfért varde mark

Not 5 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingdende anskaffningsvarden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2015
14 731
2181
087
7414
17 662
16 250
586
79 514
1500
13 534
3718
318
7911
166 306

2015-12-31
58 509 190
58 509 190

-6 860 425
-662 256
-7 522 681

50 986 509

55 206 000
46 800 000
102 006 000

50 986 509
25 887 406
76 873 915

2015-12-31
112 000

43 875

155 875

-67 320
-15 608
-82 928

72 947

9(11)

2014
0
21677
1881
3628
33 155
16 250
1184
75708
4 375
11 875
3616
318
7910
181 577

2014-12-31
58 509 190
58 509 190

-6 198 169
-662 256
-6 860 425

51 648 765

55 206 000
46 800 000
102 006 000

51648 765
25 887 406
77 536 171

2014-12-31
112 000

112 000
-56 100
-11 220
-67 320

44 680
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Not 6 Forutbetalda kostnader

10 (11)

2015-12-31 2014-12-31
Foérutbetald forsakring 27 649 27 363
Foérutbetald kabel-TV 6 093 6 090
Forutbetald ekonomisk férvaltning 19 537 0
Forutbetald hisservice 4230 0
Forutbetald fastighetsskétsel 14 800 14 650
Forutbetald serviceavtal 0 2 500
Forutbetald bredband 7 990 7 990
Forutbetald snéskottning 6 000 6 000
86 299 64 593
Not 7 Férandring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 58 632 700 7785 158 2704 826 -1 975 706 216 276
Okning av insatskapital 452 200 2 250 300
Reservering yttre fond 306 018 -306 018
Disposition av féregaende
ars resultat: 216 276 -216 276
Arets resultat 242 608
Belopp vid arets utgang 59 084 900 10 035 458 3010 844 -2 065 448 242 608
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.
Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rantedndring 2015-12-31 2014-12-31
Swedbank Hypotek - - 0 3 890 000
Swedbank Hypotek 0,944 3 man 4 600 000 4 600 000
Swedbank Hypotek 0,944 3 man 4 600 000 4 600 000
9 200 000 13 090 000

pri 4
%
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Not 9 Upplupna kostnader

2015-12-31 2014-12-31

Upplupen kostnad for vatten 0 18 966
Upplupna rantekostnader 724 17 522
Upplupen kostnad el 9 053 0
Upplupen kostnad varme 93 408 0
Upplupen kostnad hyte entrémattor 1590 0
104 775 36 488

Stockholm 219-15 2016
g
cj(a/k i 1
Maja Jonss Magnus Keijser
Ordférande Kassor
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Linnea Lindblad Carl Toft har 414 Het tc\aau ol
Sekreterare Fore my\ﬁe “w o .

Ledamot
? Hellst Crlstlna Mattsson-Lundberg

damot Ledamot
Revisorspateckning
Min rewsmnsberattelse har lamnats /(7 | d 2016

Per Engzell
Fuktotyerad reclhrer



Engzells Revisionsbyra

Revisionsberittelse

Till féreningsstamman i Bostadsrattsféreningen Snéfrid 1, org.nr 769603-8418

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for
Bostadsréattsféreningen Snéfrid 1 for &r 2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en
arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som
styrelsen bedémer ar nddvandig for att uppréatta en
arsredovisning som inte innehéller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pé
grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kraver att jag foljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig
sékerhet att &rsredovisningen inte innehdller vasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn valjer vilka dtgarder som ska
utféras, bland annat genom att bedéma riskerna for
vasentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller p& fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att
utforma granskningsétgarder som ar a&ndamaélsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett
uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocks& en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har
anvants och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvardering av den évergripande
presentationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r
tillrackliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av foéreningens
finansiella stallning per 2015-12-31 och av dess finansiella
resultat  for aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberattelsen ar forenlig med &rsredovisningens
dvriga delar.

Jag tillstyrker darfoér att féreningsstamman faststéller
resultatrakningen och balansrakningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag aven utfort
en revision av forslaget till dispositioner betraffande
féreningens Gverskott eller underskott samt styrelsens
férvaltning for &r 2015.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande féreningens d&verskott eller
underskott, och det ar styrelsen som har ansvaret for
férvaltningen enligt bostadsréattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &ar att med rimlig sakerhet uttala mig om
forslaget till dispositioner betraffande féreningens éverskott
eller underskott och om férvaltningen p& grundval av min
revision. Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i
Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande foreningens &verskott eller
underskott har jag granskat om férslaget ar férenligt med
bostadsréattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
utbver min revision av drsredovisningen granskat
vasentliga beslut, &tgarder och férhdllanden i foreningen
for att kunna beddéma om ndgon styrelseledamot &r
ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har aven granskat
om négon styrelseledamot p& annat séatt har handlat i strid
med bostadsréattslagen,  &rsredovisningslagen  eller
féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r
tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstdmman behandlar underskott
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Stockholm den 10 maj 2016
< V/,//

Per Engzell
Auktoriserad revisor




